年　　月　　日

物品借用申請書

[bookmark: _GoBack]四街道市長　鈴木　陽介　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　（団　体　名）
　　　　　　　　　　　　　　借用者　（代表者氏名）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　（住　　　所）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　（Ｔ　Ｅ　Ｌ）

下記の通り物品の借用をお願いいたします。なお、この期間内における物品の破損等につきましては、当方で一切の責任を負担いたします。

	借　用　物　品
	数　　　量

使用目的

借用期間　　　　　　年　　月　　日　～　　　　　年　　月　　日

備　　考